

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی-کابل

۰۸ دسمبر ۲۰۱۸

## با پشتوانه "بمب اتومی" در مقابل "آفتابه پلاستیکی"

جمعه- ۱۶ قوس ۱۳۹۷- کابل: عکسی را که در ذیل می بینید، یکی از دوستان برایم فرستاده است، هر چند می خواستم راجع به مسأله دیگری بنویسم، مگر دیدن این عکس چنان ذهن و در نتیجه قلم را تسخیر نمود، که نتوانستم مسأله دیگری را مطرح نمایم، پس با اجازه:



سرباز تا دندان مسلح امریکائی در مقابل دخترک خردسال افغان

هر چند این عکس گویا تر از آن است که انسان بخواهد در موردش تبصره ای بنگارد، باز هم:

۱- همان طوری که در عکس دیده می شود، در یک طرف یک سرباز ارتش اشغالگر امریکائی تا دندان مسلح است و در طرف دیگر یک دخترک خردسال افغان در ولایت هلمند، که آفتابه پلاستیکی اش را آب پر نموده، می خواهد به خانه ببرد.

۲- سرباز امریکائی به پشتوانه عظیمترین زرادخانه جنگی که تاریخ تا حال به خود دیده و در کنار هزاران نوع سلاح کشنده، به مثابه قوت نهائی آن، از سلاح های کیمیائی، بیولوژیک و اتمی برخوردار است، مگر دخترک یگانه پشتوانه اش در خانه، شاید پدر، برادر، مادر، خواهر، مادرکلان و یا پدر کلانش باشد که هرکدام بنا بر دلیلی، یکی به دلیل نجات جاننش از فیر های بی هدف و جنایتکارانه سرباز، آن دیگری به دلیل صیانت از ناموس بیرون نشده، می باشد.

۳- سربازی که اینجا ایستاده و هر لحظه آماده فیر بر روی آن دخترک معصوم است، نماینده ارتش تجاوزگر و جنایتکار ناتو به خصوص امریکاست، که در طی ۱۷ سال گذشته بیش از ۲۵۰ هزار انسان بیگناه هموطن ما را به قتل رسانیده اند، دخترک، نماینده مردمیست مظلوم و تحت ستم، که نه تنها اشغالگران و تجاوزگران از هزاران کیلومتر دور تر بر آنها ظلم و ستم روا داشته خون آنها را در شیشه نموده اند، بلکه نوکران بومی آنها، یعنی خاینان به کشور و ملت نیز در پیشاپیش اشغالگران و نیروهای استعمارگر به جنایت اشتغال دارند.

۴- سرباز تفنگ به دست با تکیه بر زور و زری که دارد، کشتار را دفاع از انسانیت تبلیغ می نماید، مگر دخترک خردسال در تمام این سالها تروریست، القاعده و طالب معرفی شده، مرگش جشن گرفته می شود.

۵- و اما من و تو؟ آیا هیچ از خود پرسیده ایم که در کجا ایستاده ایم؟ در کنار سرباز اشغالگر و یا دخترک آفتابه به دست؟ اگر هنوز هم تکلیف و وظیفه خویش را درک نکرده باشیم که کجا باید ایستاد، پس شرم بر ما باد!!

**سرکها ما را می طلبد!**